
2022 年 3 月 28 日 

 

 

COVID-19 陽性者の発生に伴う対応について（報告） 

 

  

 この度、当院の一部病棟にて入院患者と職員にCOVID-19陽性者が発生しました。 

現在、感染した患者の隔離や接触した職員の就業停止など感染拡大防止策に努

めております。 

 入院・外来共に可能な限り診療を継続してまいりますが、今後状況により一部診

療は制限させていただく場合がございますので予めご承知おきくださいますよう

お願い申し上げます。 

今後の状況の変化については、改めてご報告致します。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

東京慈恵会医科大学附属柏病院 院長  

 


